
    

 

Norrköpingsbridgen     
   2025-09-13 

 

Verksamhetsplan för 2025-09-01 – 2026-08-31 

 

Stort fokus måste fortsatt ligga på rekrytering och medlemsvård för att upprätthålla klubbens 
storlek samt vara ett attraktivt alternativ för spelare från andra klubbar. 

 

Ekonomi  

Ambitionen är att den löpande verksamheten ska gå jämt upp och att föreningens sparkapital 
ska användas för framtidssatsningar och krislägen.  

Spelavgift för par-spel fr.o m 1 oktober höjs till 60 kr. Spelkupong rabatten:  

Par-spel kostar det för 10 spel 550 kr, Lagspel höjs från 1 jan 2026 till 60 kr. 

Kostnaden för att delta på klubbens fester kommer att vara oförändrad, dvs. 250 kr. 

 

Medlemmar – rekrytering  

Klubben har anmält deltagande i Kulturnatten och planerar att även ha andra prova-på-tillfällen.  

Nybörjarkurs startar kvällstid den 13 oktober. Ytterligare en nybörjarkurs på eftermiddagstid 
planeras till våren 2026. En arbetsgrupp: Rekryteringsfrågor till sammankallande Göran Forss. 

  

Partävlingar  

Tävlingsschemat :  

Måndag eftermiddag klockan 13.00 spelas 20-brickor tävling med efterföljande fortsättningskurs  

(september-april ) , (under sommaren 24-brickor, maj-augusti då ingår det i Rally)  

Tisdag kväll klockan 18.00 spelas 24 brickors tävlingar. Ingår i Rally 

Fredagar eftermiddag klockan 13:00 spelas 24-brickors tävlingar. Ingår i Rally 

Ytterligare tävlingar, silver och simultan, planeras för några söndagseftermiddagar under året. 

   



 
 

Lagtävlingar 

Antalet lag i HCP-ligan har utökats till 16, men tyvärr är ”bara” 14 lag anmälda. 

Damligan spelas två söndagar i november respektive  januari.  

Under hösten bjuder Norrköpingsbridgen in till kvalheat för DM-lag  

samt under våren ett heat i  ÖMBF:s  Vi  i Fyran. 

Klöverkampen och Norrköpingsligan anordnas efter årsskiftet.  

 

Vi har tre platser i Allsvenskan Lag:  Division 2 (Peking),  Div 3 (IMPossible), Div 3 (Lunkan).  

 

DM- och SM-tävlingar i par discipliner 

Klubben planerar att ordna kvalheat i alla DM/SM-discipliner, inklusive Nybörjarträffen.  

Tre heat av Allsvenskan div 3 kommer att spelas på klubben under hösten. 

 

Klubbens utbildningar i bridge 

Förutom nybörjarkurser under höst och vår kommer fortsättningskursen på 
måndagseftermiddagar att starta 8 september. Vårt populära Slussen-verksamheten på 
onsdagskvällar för mindre rutinerade spelare kommer att fortgå som 
tidigare.                                                       

 

Klubb Funktionärer 

Förhoppningen är att kunna ha jourspelare på fortsättningskursen som tidigare år.  

Styrelsen kommer att sträva efter att involvera många medlemmar i det ideella arbete som krävs 
för att upprätthålla och utveckla föreningens omfattande verksamhet. Fler tävlingsledare behövs 
samt de nuvarande behöver vidareutbildas för att säkerställa klubbens behov. 

 

Norrköping september 2025 

 


